
 

 

 

REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  TROGIR 

 

                      GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA:023-01/21-01/23 
URBROJ: 2184/01-31/01-21-1 
Trogir, 09. lipnja 2021.godine 

 

  

Na temelju članka 26 . Statuta Grada Trogira («Službeni glasnik Grada Trogira» br.   4/13, 9/13, 6/14, 
1/18, 3/19,5/20 i 9/21) i  članka 10. i 11. Poslovnika Gradskog vijeća  Grada Trogira («Službeni glasnik 
Grada Trogira»  br. 4/13,10/14,1/18,3/19,5/20 i 9/21) Gradsko vijeće Grada Trogira na konstituirajućoj  
sjednici održanoj 09. lipnja 2021.g. donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o izboru prvog  potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Trogira 

I. 

 

GORAN PITEŠA bira se za prvog   potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Trogira.  

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objaviti će se u «Službeni glasnik Grada Trogira»  

 

 

 

                                                                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                   Toni Zulim 

 
 


